
IT infrastruktuuri teenused AK31

Margus Ernits

Väide 5 4 3 2 1 Vastajaid Keskmine  
Õppeaine on vajalik minu õppekavas 100,00% 
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Õppeaine teoreetiline ja praktiline osa on tasakaalus 85,71% 
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Vajalikud õppematerjalid või lingid õppematerjalidele on ÕIS'is 71,43% 
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Minu eelteadmised õppeaine omandamiseks olid piisavad 85,71% 
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Õppeaine hindamiskriteeriumid olid selged 85,71% 
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Sinu kommentaarid õppeaine kohta
Seda on ikka vaja ja hästi üles ehitatud õppeprogramm. Wiki artiklid eriti. Saab palju teada ja teistele seda jagada

Oleks tahtnud rohkem praktilist tööd. Mitte kodust. Wiki artiklid muutuvad veits tüütuks, st raske on leida head teemat mida mõistlikult katta.
Kindlasti väga vajalik. Koos eelmise semestriga andsid minule, kui täiesti võhikule ettekujutuse ja põhja edasiseks.

Väide 5 4 3 2 1 Vastajaid Keskmine  
Õpetamismeetodid olid ainele sobivad 100,00%
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Loengu/seminari aega kasutati otstarbekalt 71,43% 
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Üliõpilasi koheldi võrdselt (erapooletult) 100,00%
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Õppematerjalid (slaidid, tekstid, videod jm) olid kvaliteetsed 71,43% 
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Õppejõud andis piisavalt tagasisidet (vastas kirjadele, kommenteeris iseseisvaid töid jm) 85,71% 
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Õppejõud soodustas tudengite aktiivset osalemist 100,00%
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Kommentaarid, soovitused õppejõule

Väga hea õppejõud. Oskab kõikidele küsimustele vastata, saavutab klassiga kiirelt kontakti. Tänan Teda enda poolt.
Natuke peaks loenguid ja aega paremini planeerima. Mõni teema jäi läbi rääkimata. Üks väheseid õppejõude, kellest on tunda, et ta hoolib, et õpilasele tõesti midagi kahe kõrva vahele jääks.

Margus on väga asjalik õppejõud! Kui ta vaid ise jaksaks, siis tema poolt võiks rohkem olla õppeaineid, alati aitab, mitte ei suuna > /dev/null
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